
UCHWAŁA NR VII/45/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 1 Statutu Gminy Rudnik

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1. 

Wybiera się radnego Pana Mirosława Golijasza na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: D898DB8D-59DA-406B-B76A-B98E5DE344F9. Podpisany Strona 1




